.i. talia omamēta

Purpura: cortine, vel vestes ecclesiarum

.i. aptari .i. solēnitatis

Non exerceri debent festis laicorum

.i. ecciam .i. vniuersitatis

Ad templum currens latro publicus aut homicida

.i. p̄uans replū

sc̄z tēplo

Aut spolians illud: manet indefensus ab illo

.i. auxiliū .i. malefacis

Adiutor vel consultor: vel opem malefactis

.i. sustineat sup. latro

Distribuens: talcm penam patiatur vt ille

Folium

CXXI.

Chic ponit aliud documentum dices. qd purpura cortine. vvestes eccia p
no dñi accommodari nuptiis laicorum. Rdo huius c. qd hmoi vvestes sse coporate
ad lande dei et securi eius. s3 qd alioz attribui deo et alioz hoibus agit lat
cis non dnt sed omanera eccia. Subdit riteit dices. si aliquo latro vel
homicida vel spoliator curreret ad ecciam tunc manet idem idem ensus. Etiam
adutores et defensores eorum. s3 alioz malefici et usus libertate eccie. Mor
du pino. qd latro et publicus spoliator curreret ad ecciam non defendit ab ec
clieia. Pio qd notandum qd ois malefactori curreret ad ecciam non dicitur trahi ab ec
clieia. S3 tñ ab illa regula accipit publicus latro et nocturnus spoliator qd
pisti trahi ab eccia. Et rō est. qd ipsi auxiliu legi invocant simile vel male. qd
legem dereliquerunt. sed tñ hō liber si ad ecciam fugit ipse dñ ibi defendit
et non dñ trahi ad mortem vel ad mētrorum initiatonem. s3 tñ ipse dñ iecesis sat
facere. Secundum notandum est circa pietatis dubitacionis si religiosus offendit clerici
et utrum tenet ad tantam pietatem sicut secularis. Rursum qd distinctionem vel ille
offensus est religiosus vel non. si est religiosus et iecto non est enoamis te
potest absoluiri a suo superiori. utrumq ab abbate vel priori vel guardiano. si
qui lessi est enormis. tunc indigeret absoluzione iecesis apostolice. Tertio no
tandum est modum dubitacionis. an mulier pueres clericū pueras sacris
legi vel non. Rursum qd distinctionem iste clericus est tenet mulierem vel solo
pbo: vel facto et pbo sil. Si solo pbo et mulier puerit clericū sententie vi
cini incurrit. Si autem pbo et factio simul. et tunc cum puerit vinculum sine non
incurrat. Ultimum dicunt doctores facie theologie qd e pueris qd talia mu
lier perat absolutio. Ultimum notandum. dubitatur utrum aliquis qd per
cureret ruit. cu' credens ipm cōmitem clericum comittat sacrilegum. Rendetur
qd non quia quis credit cum esse et non est clericus: tunc illa intentio non fa
cit eum comittere sacrilegium. licet ipse percussu eum.

sup. alioz

1. viro praeidente

f. **Eminares proprias inhibente viro moritura**